
ZARZĄDZENIE NR 202/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 239 z pózn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 144/2016 Burmistrza 
Wołomina z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji 
zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 
pod tytułem:

1) Zadanie I: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych 
podczas ferii letnich- wypoczynek w formie wyjazdowej",

2) Zadanie II: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych 
podczas ferii letnich- wypoczynek w miejscu zamieszkania".

§ 2. 1. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości:

a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org , w zakładce 
NGO/Zlecanie zadań publicznych/ Otwarte konkursy ofert/Ogłoszenia o konkursach,

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wołomin, w zakładce Tablice ogłoszeń/ Organizacje 
pozarządowe,

c) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, przy ul. Ogrodowej 4 (II piętro).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu
i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1169B292-7182-40B7-8513-AB10A4ABA9E4. Podpisany Strona 1

http://www.wolomin.org/
http://www.wolomin.org/


Załącznik do Zarządzenia Nr 202/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 6 czerwca 2016 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT

na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży, pod tytułem:

1) Zadanie I: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych 
podczas ferii letnich- wypoczynek w formie wyjazdowej",

2) Zadanie II: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych 
podczas ferii letnich- wypoczynek w miejscu zamieszkania".

1. Do konkursu przystąpiło pięć organizacji, które łącznie złożyły pięć ofert.

2. Oferty biorące udział w konkursie ocenione zostały według zasad określonych w Zarządzeniu nr 160/2016 
Burmistrza Wołomina z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania 
ofert na realizację zadania publicznego.

3. Organizacjom przyznano dotacje w łącznej wysokości 69  900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset złotych), zgodnie z następującym podziałem:

Lp. Nazwa oferenta Zadanie Kwota przyznanej dotacji

1 Towarzystwo Skautowe HORN
al. Armii Krajowej 34, 05-200 Wołomin I 12  000,00 zł

2 Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej
ul. Kawęczyńska 49, 03-775 Warszawa I 24  900,00 zł

3
Międzyszkolny Uczniowski Klub Siatkówki 
"HURAGAN" Wołomin
ul. Korsaka 4, 05-200 Wołomin

I 21  000,00 zł

4 Uczniowski Klub Sportowy "HURAGAN"
ul. Lipińska 16, 05-200 Wołomin I 4  500,00 zł

5 Klub Sportowy „Mazowiecka Akademia Sportu”
ul. Wileńska 51 A / 213, 05-200 Wołomin I 7  500,00 zł

RAZEM: 69  900,00 zł

Id: 1169B292-7182-40B7-8513-AB10A4ABA9E4. Podpisany Strona 1




